
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СЕВЕРНОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
03.07.2025                                   с.Чебаки                                               №34 

 
О публичных слушаниях 

 
 В целях обсуждения проекта решения Совета депутатов Чебаковского 

сельсовета Северного района Новосибирской области «О внесении 
изменений в Устав сельского поселения Чебаковского сельсовета Северного 
муниципального района Новосибирской области» с участием жителей 
Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области в 
соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьи 11 Устава сельского поселения Чебаковского сельсовета 
Северного муниципального района Новосибирской области и в соответствии 
с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, 
общественных обсуждений в Чебаковском сельсовете Северного района 
Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов 
Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 
25.09.2024 № 2 «Об утверждении Положения о порядке организации и 
проведения публичных слушаний в Чебаковском сельсовете Северного 
района Новосибирской области», администрация Чебаковского сельсовета 
Северного района Новосибирской области  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
       1. Вынести на публичные слушания проект муниципального правового 
акта «О внесении изменений в Устав сельского поселения Чебаковского 
сельсовета Северного муниципального района Новосибирской области». 
       2. Назначить публичные слушания на 11-00 часов 05 августа 2025 года. 
       3. Провести публичные слушания в здании администрации Чебаковского 
сельсовета, по адресу: Новосибирская область, Северный район с.Чебаки, ул. 
Советская дом 9. 
       4. Председательствующим на публичных слушаниях определить Главу 
Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области 
В.А.Семенова. 
       5. Замечания и предложения по данному вопросу представляются 
участниками публичных слушаний по адресу: 632095, Новосибирская 
область, с.Чебаки, ул. Советская, дом 9 в рабочие дни с 09.00 до 13.00 и с 
14.00 до 17.00 контактный телефон 8 (38360)41234, не позднее дня, 
предшествующего дню проведения публичных слушаний, организатору 
публичных слушаний лично, через представителя или направляются 
заказным письмом с уведомлением о вручении либо представляются в  



 


